[image: image1.png]/I\

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
  ПРИКАЗ

от  14.03.2023

                                                     № 92-од
город Крымск

Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок управлением по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Крымский район в отношении подведомственных заказчиков

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля                2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 11 февраля 2020 года № 141 «Об утверждении Порядка осуществления органами ведомственного контроля в муниципальном образовании Крымский район ведомственного контроля  за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков»,                п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок управлением по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Крымский район в отношении подведомственных заказчиков на 2023 год (далее – План) (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник  управления                                                                   Е.В.Мартыненко

                                                                                    Приложение к приказу

 от 14.03.2023 г. № 92-од
План

осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок управлением по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Крымский район в отношении подведомственных заказчиков на период март – декабрь 2023 года
	Наименование заказчика
	ИНН заказчика
	Адрес местонахождения заказчика
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Урожай» станицы Варениковской
	2337027194
	Россия, Краснодарский край, Крымский район, ст. Варениковская, 160А
	соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	документарная
	май-июнь 2023

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Витязь»
	2337016788
	Россия, Краснодарский край, г.Крымск, ул.Синева,9
	соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	документарная
	июль - август 2023

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Крымская»
	2337043372
	Россия, Краснодарский край, г.Крымск, ул.Синева,9
	соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	документарная
	сентябрь - октябрь 2023

	Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва «Ровесник»
	2337029233
	Россия, Краснодарский край, г.Крымск, ул.Свердлова д.3
	соблюдение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	документарная
	ноябрь-декабрь 2023